

MÉDIA DE PREÇOS - EMPRESAS

ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	SERTAO FORTE LTDA - CNPJ/ME sob o nº 35.189.259/0001-07		J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 35.176.111/0001-38		Meta Empenho Soluções LTDA - CNPJ: 35.503.809/0001-10		MÉDIA GERAL	
			VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
CONSOLE DE SOM COM 20 CANAIS PRE-AMPLIFICADOS/ 4 SAÍDAS AUXILIARES 2 INTERFACES DE REPRODUÇÃO E GRAVAÇÃO EM USB/ 2 LIMITADORES DBX EM ENTRADAS/ EQUILIZADOR DE 3 FAIXA COM SWEETABLE E EFEITOS DE ESTUDIO COMO REVERBS, DELAYS, CHORUSES E MODULATIONS PROJETADOS PARA CONFERIR UMA ROPUPAGEM DE ALTA QUALIDADE PROFISSIONAL NA PRODUÇÃO	UND	1	RS 5.950,00	RS 5.950,00	RS 5.828,25	RS 5.828,25	RS 6.100,00	RS 6.100,00	RS 5.959,42	RS 5.959,42
CAIXA DE SOM ACUSTICA TIPO ARANDELA, C8 OHMS COM TELA FRONTAL ANTI OXIDAÇÃO PARA USO DE SOM AMBIENTE, COM TRADUTORES CONFIGURADOS PARA OFERECER UMA MELHOR QUADRADE SONORA	PAR	5	RS 780,00	RS 3.900,00	RS 725,00	RS 3.625,00	RS 780,00	RS 3.900,00	RS 761,67	RS 3.808,35
AMPLIFICADOR DE AUDIO COM IPEDANCIA DE ENTRADA > 30K OHMS DESBALANÇADA SENSIBILIDADE EM 4DBU E CONTROLE DE VOLUME DE -50 A 0DB, ANALOGICO, ESTAGIO DE AMPLIFICAÇÃO EM CLASSE AB COM MONTAGEM DE PADRÃO INTERNACIONAL, E COM CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM COM FUSÍVEL DE PROTEÇÃO	UND	1	RS 3.950,00	RS 3.950,00	RS 3.805,00	RS 3.805,00	RS 3.945,00	RS 3.945,00	RS 3.900,00	RS 3.900,00
ROLO DE 100mm		1	RS 410,00	RS 410,00	RS 350,00	RS 350,00	RS 460,00	RS 460,00	RS 406,67	RS 406,67
FILTRO DE LINHA DIGITAL C/ 8 TOMADAS CHAVEADAS NBR-14136 2P+T POTENCIA MAXIMA EM SAIDAS EM 127/220VAC DISTRIBUIDAS EM TODAS AS TOMADAS DE SAÍDA	UND	1	RS 790,00	RS 790,00	RS 784,00	RS 784,00	RS 815,00	RS 815,00	RS 796,33	RS 796,33
MULTI CABO P/ LIGAÇÕES E INTERLIGAÇÕES FABRICADO EM LIGA DE COBRE C/ 36 VIAS	PEÇA DE 50m	1	RS 6.000,00	RS 6.000,00	RS 5.840,00	RS 5.840,00	RS 6.600,00	RS 6.600,00	RS 6.146,67	RS 6.146,67
RACK ABERTO PARA MESA DE SOM	UND	1	RS 1.500,00	RS 1.500,00	RS 1.470,00	RS 1.470,00	RS 1.520,00	RS 1.520,00	RS 1.496,67	RS 1.496,67
CONNECTOR XLR CABO LINHA 3 PINOS/ POLOS, METAL NIQUELADO MACHO/ FÊMEA	PARES	40	RS 60,00	RS 2.400,00	RS 55,30	RS 2.212,00	RS 62,00	RS 2.480,00	RS 59,10	RS 2.364,00
CABO P/ MICROFONE C/ LIGA DE COBRE, BILINDAGRM, TRANÇADA + FITA DE ALUMINHO BITOLA 0,508MM/22AWG	PEÇA DE 50m	1	RS 1.950,00	RS 1.950,00	RS 1.840,00	RS 1.840,00	RS 2.300,00	RS 2.300,00	RS 2.030,00	RS 2.030,00
MICROFONE PROFISSIONAL ALTA SENSIBILIDADE PHANTOM POWER COM BASE PARA MESA E SUPORTE FLEXIVEL E CAPSULA CONDENSADORA	UND	8	RS 996,00	RS 7.968,00	RS 996,00	RS 7.968,00	RS 990,00	RS 7.920,00	RS 994,00	RS 7.952,00

RS 36.040,00

RS 33.722,25

RS 34.818,00

